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W odpowiedzi na skierowane do Udzielajacego zamodwienia pytanie, dotyczace konkursu ofert
o udzielanie $wiadczen zdrowotnych, polegajacych na wykonywaniu opisu badan w zakresie
diagnostyki obrazowej: opisywanie badan radiologicznych (RTG, TK. RM) w oparciu
o teleradiologiec dla pacjentéow Zespolu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swigtokrzyskim,
ogloszonego na stronie internetowej Zespolu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swietokrzyskim
w dniu 5 maja 2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy Udzielajacy zamdwienia dopuszcza zainstalowanie serwera 1U (bramka DICOM 1 HL7)
w swojej infrastrukturze przez Oferenta?
Odpowiedz: Dopuszcza zainstalowanie dostarczonego serwera.

2. Czy wykonanie integracji DICOM/HL7 z systemem Udzielajacego zamowienie wymaga od
Oferenta poniesienia kosztow zwigzanych z przygotowaniem integracji po stronie dostawcow
systemow informatycznych u Udzielajacego zamowienia?

Odpowiedz: Koszty zwigzane z przygotowaniem integracji systemow informatycznych ponosi
Oferent.

3. Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na kary umowne dot. opiséw badan:

5% wartosci badania w przypadku badania planowego za kazdy stwierdzony przypadek:
10% wartosci badania w przypadku badania pilnego za kazdy stwierdzony przypadek?
Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.
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